
ZARZĄDZENIE NR 120/OZS/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zawieszenia w pełnieniu obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława 
Chrobrego w Międzyzdrojach przy ul. Leśnej 17 

Na podstawie art.85t ust.1 i 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zawiesza się Panią Iwonę Banachowicz w pełnieniu obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 
1 im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach przy ul. Leśnej nr 17. 

2. Zawieszenie w pełnieniu obowiązków następuje z dniem 25 maja 2021 r. do dnia 31 października 
2021 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB531213-3DE3-4F49-A249-C909E5A015E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2021-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




